
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 

Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2020 rok  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody        52 121 809,00 
w tym:  

bieżące            50 355 943,00 

majątkowe        1 765 866,00 

 

Wydatki          58 442 367,33 
w tym: 

bieżące            48 334 838,99 

majątkowe      10 107 528,34 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

    

 

WÓJT 

 

Aneta Katarzyna Larent 
  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 33/2020 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z  dnia 7 kwietnia 2020 roku 

WYDATKI: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 567 418,27 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 565 653,27 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 937,27 

    4260 Zakup energii 31 716,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 795,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 280 381,11 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 381,11 

    4260 Zakup energii 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 34 945,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 690 505,21 

  80101   Szkoły podstawowe 12 252 256,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 672,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 

852     Pomoc społeczna 1 998 343,00 

  85295   Pozostała działalność 209 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 895,97 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 178,03 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 105 189,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

105 189,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 105 189,00 

Razem bieżące 48 334 838,99 

majątkowe 

Razem majątkowe 10 107 528,34 

Ogółem wydatki 58 442 367,33 
  



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 33/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 7 kwietnia 2020 roku 

 

ZMIANY W WYDATKACH: 

bieżących: 

 

Dział 010 rozdział 01010  – skorygowano plan wydatków na rolnictwo i łowiectwo w paragrafach jak 

niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 12 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 2 000,00 zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o 10 000,00 zakup usług pozostałych  

 

Dział 700 rozdział 70005 – skorygowano plan wydatków na gospodarkę gruntami i nieruchomościami 

w paragrafach jak niżej: 

§ 4260 – zwiększono o 1 000,00 zakup energii 

§ 4300 – zmniejszono o 1 500,00 zakup usług pozostałych  

§ 4610 – zwiększono o  500,00 na koszty postępowania sądowego 

 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210 – zmniejszono o 1 500,00 plan wydatków na zakup materiałów  

i wyposażenie w SP Olszewo-Borki oraz przeniesiono na zakup usług zdrowotnych do działu 801 

rozdziału 80101 § 4280. 

 

Dział 852 rozdział 85295 § 4300 – zmniejszono o 3 178,03 plan wydatków na zakup usług pozostałych 

oraz przeniesiono na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych do działu 852 rozdziału 85295 

§ 4440. 

 

Dział 854 rozdział 85415 § 3110 – zmniejszono o 105 189,00 skorygowano plan wydatków  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów przenosząc 

do działu 854 rozdziału 85415 § 3240. 

 


